２７法香育第１７号

平成２７年５月２５日

育 成 会 会 員 各 位

社会福祉法人香川県手をつなぐ育成会

理 事 長  伊 藤  光

（公印省略）

平成２７年度社会福祉法人香川県手をつなぐ育成会総会・研修会のご案内

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。皆様各位におかれまし

ては、常に知的障害者の福祉の増進にご尽力賜り、深く感謝申しあげます。

又、本会の事業に対しましても、ご協力、ご支援賜り心よりお礼を申しあげま

す。

 さて、標記の総会・研修会を下記の通り開催いたしますので、多数お誘いの

上ご参加いただきますようご案内申しあげます。

 なお、出欠の申込みは平成２７年６月１９日（金）までに、別紙参加申込み

用紙にご記入の上、県育成会事務局へご送付ください。

記

１．日  時  平成２７年６月２６日（金）

                  受 付  ９：３０～

                  総 会  １０：００～１５：００

２．会  場  香川県社会福祉総合センター ７階大会議室

         高松市番町一丁目１０－３５ ０８７‐８３５‐３３３４

３．内  容  ①社会福祉法人香川県手をつなぐ育成会総会

        ②研修会：講演「障害福祉サービスの現状等について」

          講師 香川県健康福祉部障害福祉課

        ③その他

４．添付書類  総会参加申込票

＜申込み・問合せ＞

 社会福祉法人香川県手をつなぐ育成会

 〒７６１‐８０４１ 高松市檀紙町八幡１４５２－２

  TEL：０８７‐８１６‐２５８６ FAX：０８７‐８１６‐１９７１

以上

（福）香川県手をつなぐ育成会あて

ＦＡＸ：０８７‐８１６‐１９７１
           （平成２７年６月１９日必着）

平成２７年度総会研修会参加申込票

支部名（                ）

No.

氏名

昼食   要 ・ 不要

１

       要 ・ 不要

２

       要 ・ 不要

３

       要 ・ 不要

４

       要 ・ 不要

５

       要 ・ 不要

６

       要 ・ 不要

７

       要 ・ 不要

８

       要 ・ 不要

弁当代７００円で準備いたします。お申し込みの方は要を○で囲んでください。